
 

LIGNE 

           

 

          

      1704 

          CONJUX 

     PRIMAIRE-COLLEGE YENNE 

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                       

1 rue des Cévennes                                                                                                            

73008 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 

Communauté de Communes de Yenne 

133 chemin de la Curiaz 

73170 Yenne 

04 79 36 90 76 

 

Point d'arrêt Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi Mercredi 

Commune Point d'arrêt conventionné 
Aller 
matin 

Retour 
midi 

Aller 
midi 

Retour 
soir 

Aller 
matin 

Retour 
midi 

Retour 
soir 

CONJUX ECOLE PRIMAIRE 7h40 - - 17h30 7h40 13h11 - 

CONJUX L'EVANGILE 7h45 - - 17h25 7h45 13h08 - 

SAINT PIERRE DE 
CURTILLE 

LA COTE 7h47 - - 17h23 7h47 13h04 - 

SAINT PIERRE DE 
CURTILLE 

ECOLE / MAIRIE 7h49 - - 17h21 7h49 13h02 - 

SAINT PIERRE DE 
CURTILLE 

QUINFIEUX 7h51 - - 17h19 7h51 13h00 - 

SAINT PIERRE DE 
CURTILLE 

CURTILLE 7h55 - - 17h17 7h55 12h58 - 

LUCEY CREMONT - MONTAGNIN 7h56 - - 17h14 7h56 12h55 - 

LUCEY LES PUTHODS 7h59 - - 17h11 7h59 12h52 - 

LUCEY LUCEY CENTRE 8h02 - - 17h08 8h02 12h49 - 

YENNE ETAIN 8h05 - - 17h05 8h05 12h48 - 

YENNE LAGNEUX 8h07 - - 17h04 8h07 12h44 - 

YENNE COLLÈGE CHARLES DULLIN 8h15 - - 16h56 8h15 12h36 - 


